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دستگیری قاتل 3 خواهر 
معاون استاندار و فرماندار ویژه بروجرد گفت: قاتل سه 
خواهر بروجردی در کمتر از یک ساعت در بروجرد دستگیر 
شد. قدرت ا... ولدی اظهار کرد: یک شهروند بروجردی 
کمری سه خواهر  به دلیل مسائل خانوادگی، با اسلحه 
خود را به قتل رساند که با اقدام به موقع عوامل انتظامی 
شهرستان، در لحظات اولیه قاتل دستگیر شد. وی ضمن 
تقدیر از سرعت عمل عوامل انتظامی شهرستان افزود: 
قاتل جهت بازجویی و تکمیل پرونده در مقر انتظامی بوده 
و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی تحویل می شود. 
فرماندار ویژه بروجرد اضافه کرد: این حادثه در یکی از 
محلات حاشیه ای شهر بروجرد رخ داده و بر اساس شواهد 
ح شده  و مدارک اولیه، انگیزه قتل مسائل خانوادگی مطر
است. ولدی بیان کرد: در حال حاضر امنیت در شهرستان 

کم است. بروجرد و محله یاد شده حا

کلاهبردار به دام افتاد

 280 کلاهبرداری  از  زنجان  استان  انتظامی  فرمانده 
گفت:  میلیاردی با صدور چک های بلامحل خبر داد و 
متهم حین متواری شدن توسط ماموران دستگیر شد. 
سردار محمد طراقیه اظهار داشت: در راستای اجرای 
دستورات قضائی جلب و دستگیری متهم مبنی بر صدور 
چک های بلامحل و عدم وصول مبالغ، بلافاصله مراتب 
شناسایی و دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: این متهم با صدور 
چک های بلامحل به افراد متعدد اقدام به خرید خانه و 
زمین به مبلغ 280 میلیارد ریال در سطح کشور کرده و تحت 
تعقیب بود. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با رصد 
محورهای مواصلاتی و شناسایی متهم در محور زنجان – 
تبریز متهم مذکور حین فرار با یک دستگاه پاترول دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی استان زنجان 
خاطرنشان کرد: وفق نیابت قضائی متهم به تهران بدرقه و 

نهایتا با قرار مناسب روانه زندان شد.

ضرب و شتم پزشک جراح 
مدیر بیمارستان شهید بهشتی نوشهر با تایید ضرب و 
شتم یک پزشک جراح عمومی در این مرکز درمانی گفت: 
ضارب متواری و پیگیری ها از سوی نیروی انتظامی برای 
یافتن او ادامه دارد. به گزارش ایرنا، حسین حاج منوچهری 
به بخش  بیمار بدحال سرطانی  انتقال یک  با  افزود: 
، پزشک جراح پس از معاینه  اورژانس بیمارستان نوشهر
این بیمار دستور دارد به بخش آی سی یو منتقل شود که 
این فرایند زمان بر شد. وی اظهار کرد: همراهان این بیمار 
بابت این موضوع، با الفاظ رکیک با پزشک جراح نزاع کرده 
و او را مورد ضرب و شتم قرار می دهند. این مسئول گفت: 
متاسفانه این پزشک از ناحیه صورت و گردن دچار آسیب 
کنون در خانه بستری است. عامل ضرب  جدی شد و ا
و شتم هم متواری و نیروهای امنیتی و انتظامی برای 
دستگیری وی در حال جست وجو هستند. بیمارستان 
نوشهر دارای بخش های بستری داخلی، جراحی عمومی، 
کودکان، نوزادان، زنان و زایمان، ارتوپدی، ارولوژی، جراحی 
انس،  ، اورژ چشم، گوش حلق و بینی، تالاسمی، دیالیز
بخش های ویژه آی سی یو و... تعداد تخت مصوب 8۹ و 

تخت فعال ۷۹ تخت است.

کــوتــاه

دستگیری سارقان حرفه ای 
دستگیری  از  البرز  انتظامی  فرمانده 
اعضای 3 نفره باند سارقان حرفه ای لوازم 
داخل خودرو با ۱03  فقره سرقت در نقاط 
مختلف این استان خبر داد. سردار حمید 
هداوند اظهار کرد: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط 
، بررسی موضوع با هدف  مختلف استان البرز
به  احتمالی  سارقان  یا  سارق  دستگیری 
کار ماموران اداره  صورت ویژه در دستور 
گاهی استان قرار  مبارزه با سرقت پلیس آ
انجام  از  پس  ماموران  افزود:  وی  گرفت. 
اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای 
رسیده  سارقان  از  سرنخ هایی  به  پلیسی 
مرجع  با  هماهنگی  از  پس  سرانجام  و 
قضائی، سه سارق را شناسایی و طی یک 
عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. هداوند بیان کرد: متهمان 
در تحقیقات مقدماتی پلیس به ۱03 فقره 
سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف و اظهار 
که محتویات داخل خودروهایی  داشتند 
که در معابر خلوت شهر پارک شده بودند را 

سرقت می کردیم.

شرور »دربند« دستگیر شد
اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام 
تیراندازی در منطقه دربند تهران خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی گفت: ماموران پایگاه 
یکم پلیس اطلاعات چندی پیش خبری را 
در خصوص تیراندازی با سلاح گرم از سوی 
فردی مسلح را در منطقه دربند دریافت و برای 
دستگیر متهم اقدامات خود را آغاز کردند. وی 
افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد 
یکی از اراذل و اوباش این منطقه با تیراندازی 
هوایی در محله دربند باعث ایجاد رعب و 
وحشت برای شهروندان شده و پس از تیر 

اندازی از محل متواری شده است. 

دستگیری بدل انداز حرفه ای 
فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: 
سارق کش روزن دو واحد صنفی طلافروشی 
سمنان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
کرد: در پی وقوع دو  عباس عرب  اظهار 
کش روزنی و بدل اندازی حرفه ای از  فقره 
سمنان  شهر  طلافروشی  صنفی  واحد  دو 
با  گلستان   ۱3 کلانتری  تجسس  ماموران 
وسواسیت خاصی نسبت به بررسی موضوع 
اقدام کردند. وی افزود: در نتیجه تلاش ها و 
پیگیری های شبانه روزی ماموران سرانجام 
هویت سارق معتاد و سابقه دار برملا شد و 
طی عملیات غافلگیرانه و ضربتی در یکی از 
شهرستان های استان دستگیر شد. سرهنگ 
عرب با بیان اینکه ارزش طلاهای کش روزنی 
و بدل اندازی ۱۴ میلیارد ریال برآورد شده 
است، اضافه کرد: متهم در تحقیقات پلیسی 
به سه فقره کش روزنی از طلافروشی در استان 
سمنان و قم اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان سمنان تصریح کرد: پرونده در این 
رابطه تشکیل و تحقیقات تکمیلی در رابطه 
با شناسایی سایر شکات احتمالی همچنان 

ادامه دارد.

فردی  دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
که با غصب عنوان و اغفال، یک زن خدمتکار را مجبور به 
سرقت 3۷ میلیاردی از منزلی کرده بود، خبر داد. سردار علی 
قاسم پور اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به 
کلانتری ۱2۴ قلهک و اعلام سرقت طلا و دلار و اشیای عتیقه 
از منزلش، تیم عملیات کلانتری بررسی موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان این پرونده را به عهده گرفتند. ماموران پس 
از مراجعه به منزل مالباخته و با استفاده از شیوه های نوین 
پلیسی متوجه شدند سرقت توسط خدمتکار منزل انجام 
شده است. به گفته او، متهمه در ابتدا موضوع را انکار اما 
در ادامه با توجه به مدارک و شواهد موجود لب به اعتراف 
گشوده و اظهارکرد که همدستش، او را با سلاح گرم تهدید 
و اجبار به سرقت کرده که با دریافت مشخصات همدست 
ماموران به مخفیگاه وی در شهرستان ملارد، اعزام و در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اضافه کرد: در بررسی های بیشتر مشخص 
شد که متهم دارای سابقه جعل اسناد بوده و با استفاده از 
هویت جعلی، اقدام به فعالیت های مجرمانه می کرده است. 
وی تصریح کرد: از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح گرم تقلبی، 
کارت شناسایی جعلی پلیس و اموال  بیسیم، دستبند و 
، اشیاء عتیقه و سکه های طلا به  مسروقه از جمله طلا، دلار
ارزش تقریبی بیش از 3۷ میلیارد ریال کشف شد و متهم 

۴0 ساله به جرم خود مبنی بر غصب عنوان پلیس و اجرای 
ح سرقت از منازل مالباخته اعتراف کرد و به همراه دیگر  طر
متهم که زنی ۴0 ساله بود، برای کشف جرایم احتمالی دیگر 
و رسیدگی به پرونده تحویل مقامات قضائی شدند. سردار 

قاسم پور به شهروندان توصیه کرد: از ورود افراد ناشناس 
و  کنند  به منزل خود خودداری  تحت عنوان خدمتکار 
در صورت نیاز به استخدام خدمتکار حتما از افراد مورد 
اطمینان و یا شرکت های معتبر و دارای مجوز استفاده کنند.

مامور قلابی، کارگردان سرقت میلیاردی 

دستگیری پسر پدرکش 
گاهی البرز اعلام کرد: یک پسر جوان که  رئیس پلیس آ
با اجیرکردن شخصی اقدام به قتل پدرش در شهرستان 
فردیس کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی 
گفت: برابر اعلام خبری مبنی بر یک وقوع یک فقره قتل عمد 
گاهان  در یک باغ ویلا در یکی از نقاط شهرستان فردیس، کارا
گاهی به محل اعزام شدند. در بررسی های  جنایی پلیس آ
اولیه مشخص شد مقتول با شلیک گلوله از پشت سر به قتل 
گاهان با اخذ دستور قضائی اقدامات خود را  رسیده و کارآ
برای دستگیری عاملان این جنایت آغاز کردند. وی گفت: 
ماموران در تحقیقات خود دریافتند که مقتول رابطه خوبی 
با پسر خود نداشته و پس از بازجویی های صورت گرفته از 
پسر مقتول او منکر هرگونه اتهامی به خود شد. شجاعی با 
اشاره به اینکه در روز حادثه نگهبان باغ ویلا در محل حادثه 
گاهان باعث شد تا از این فرد نیز  حضور داشت ظن کارآ

بازجویی های لازم صورت گیرد. وی با بیان اینکه نگهبان پس 
از چند روز مقاومت سرانجام لب به اعتراف گشود و اظهارکرد: 
»3 روز قبل از وقوع قتل، پسر مقتول به من گفت چند روز 
بعد پدرم با شلیک 2 تیر قتل می رسد که دقیقا در همان 

تاریخ وقتی که من جهت خرید از باغ رفتم و هنگام برگشت 
با داد و فریاد یکی از مهمانان مقتول متوجه شدم مقتول به 
قتل رسیده است. من با پسر مقتول تماس گرفتم و گفتم 
پدرت به قتل رسیده است، وی در باغ حاضر شد و مرا کنار 
گر حرف بزنی خودت و خانواده ات را نابود  کشید و گفت که ا
می کنم و من هم از ترس حرفی نزدم.« شجاعی ادامه داد: با 
اعترافات نگهبان، ماموران اقدام به دستگیری پسر مقتول 
کرده و وی نیز چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و گفت: 
»شخصی را برای کشتن پدرم اجیر کردم و هدفم به دست 
آوردن ثروت پدر و فرار از مشکلات مالی بود.« وی اضافه کرد: 
با اخذ نیابت قضائی، قاتل در یکی از شهرهای شمالی کشور 
گاهی استان قرار دارد  کنون در اختیار پلیس آ دستگیر و هم ا
گاهان  کان از سوی کارآ و بررسی زوایای پنهان پرونده کما

ادامه دارد.

ک کشف یک کیلو تریا

فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل گفت: 2 قاچاقچی موادمخدر در محله 
سیدآباد اردبیل شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ سعید یوسفی فعال اظهار 
ح تشدید مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر ماموران  کرد: در تداوم اجرای طر
انتظامی کلانتری ۱۷ وحدت اردبیل موفق شدند با اشرافیت اطلاعاتی و در 
عملیاتی هوشمندانه 2 قاچاقچی مواد مخدر را در محله سیدآباد دستگیر کنند. 
ک و تعدادی آلات و ادوات مورد  وی افزود: در این عملیات ۱ کیلو و ۱۵0 گرم تریا
استفاده از قاچاقچیان مواد مخدر کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل 
بیان کرد: قاچاقچیان مواد مخدر تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ یوسفی 
فعال بر ضرورت مشارکت اجتماعی و احساس مسئولیت جمعی در حوزه مبارزه 
کید قرار داد و گفت: تلفن ۱۱0 پلیس  با مواد مخدر و پدیده شوم اعتیاد را مورد تا
به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش های مردمی در رابطه با فعالیت های 

گران مرگ است. مجرمانه سودا

دستگیری سارق سابقه دار 
دستگیری  از  ساری  انتظامی  فرمانده 
سارق سابقه دار با 20 فقره سرقت در عملیات 
گاهی این شهرستان خبر  ماموران پایگاه آ
اظهار  زاده  حسن  عبدا...  سرهنگ  داد. 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از معابر 
عمومی و منازل در شهرستان ساری، بررسی 
موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان 

در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام بررسی های لازم رد 
پای سارق سابقه دار در رابطه با سرقت های 
از  پس  که  شناسایی؛  پیوسته  وقوع  به 
هماهنگی قضائی سارق، طی یک عملیات 
گاهی  آ پایگاه  ماموران  توسط  پلیسی 

فرمانده  شد.  دستگیر  ساری  شهرستان 
خاطرنشان  ساری  شهرستان  انتظامی 
کابل  که دارای سابقه سرقت  کرد: سارق 
برق، خودرو، منزل، محتویات و... بوده در 
به  پلیس  تخصصی  و  فنی  بازجویی های 
ارتکاب 20 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
حسن زاده با بیان اینکه سارق پس از تکمیل 
از  شد  معرفی  قضائی  مرجع  به  پرونده 
شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
و  ناشناس  افراد  آمدهای  و  رفت  هرگونه 
مشکوک در محدوده محل سکونت خود 
مراتب را از طریق سامانه ۱۱0 به پلیس گزارش 

کنند.


